
Uchwała nr 22/2023/2024 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej innowacji oraz naboru do klas pierwszych w II 

Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie na rok 

szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 70 ust.ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje projekt naboru do klas pierwszych w II 

Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie na rok 

szkolny 2024/2025 zakładający następujące oddziały z przedmiotami rozszerzonymi: 

1. Klasa 1a - klasa europejska (geografia, wiedza o społeczeństwie, język angielski 

przedmiot uzupełniający - Business English) 

2. klasa 1c - klasa medyczna (biologia, chemia, język angielski,  

przedmiot uzupełniający - fizyka w medycynie) 

3. klasa 1d - klasa ekonomiczna (matematyka, geografia, język angielski,  

przedmiot uzupełniający - Business English) 

4. klasa 1e - klasa psychologiczna (biologia, język polski, język angielski, 

przedmiot uzupełniający - wstęp do psychologii) 

Łącznie zostaną utworzone 4 oddziały klas pierwszych. 

§ 2 

We wszystkich oddziałach klas pierwszych w ramach przedmiotów uzupełniających 

realizowane będą innowacje pedagogiczne. Dodatkowo w oddziale medycznym 

realizowana będzie innowacja Angielski w medycynie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 4 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


